РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ
УСТЬ-КОКСИНСКИЙ РАЙОН
АМУРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
649481 с.Амур, пер.Школьный 7, тел. 27-3-4

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫНГ
КОКСУУ-ООЗЫ
АМУРДАГЫ ТУРТ JEE3E
649481 с.Амур jypT, Школьный ором 7,
тел. 27-3-43

649481,Республика Алтай, Усть-Коксинский район, с.Амур, пер.Школьный,7
E-mai 1: spamur@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЮП

от 10 июня 2025 года № 32

с. Амур

О внесение изменений и дополнений в
Административный регламент предоставления
муниципальной услуги «Предоставление в
собственность, аренду, безвозмездное пользование
земельного участка, находящегося в государственной
и муниципальной собственности, без проведения торгов»
(утв. Постановлением главы МО «Амурское сельское
поселение» от 01.02.2016г. № 3/1, с изм. От 11.04.2024г. № 21)

В целях повышения качества предоставления муниципальных услуг муниципальным
образованием МО «Амурское сельское поселение» Усть-Коксинского района Республики Алтай, а

' также в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь
федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 «Об организации предоставления государственных
и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования Амурское сельское поселение
Усть-Коксинского района Республики Алтай, на основании Протеста прокуратуры Усть-
Коксинского района от 29.04.2025г. № 07-03-2025

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Раздел 1. пункт 1.6 Административного регламента дополнить подпунктам 15
следующего содержания:

15) Органы, предоставляющие государственные услуги, органы, предоставляющие
муниципальные услуги, организации, предоставляющие услуги, указанные в части 3 статьи
1 настоящего Федерального закона, многофункциональные центры при предоставлении
государственных и муниципальных услуг вне зависимости от способа обращения заявителя за
предоставлением таких услуг, а также от способа предоставления заявителю результатов
предоставления таких услуг направляют в личный кабинет заявителя на едином портале
государственных и муниципальных услуг сведения, предусмотренные пунктами 4 и 5 части
3 настоящей статьи, в определенном Правительством Российской Федерации порядке.
предусматривающем в том числе случаи и порядок предоставления таких сведений для
размещения на региональных порталах государственных и муниципальных услуг, в иных
государственных информационных системах, с учетом положений нормативных правовых актов
субъектов Российской Федерации, определяющих состав передаваемых в соответствии с пунктом
4 части 3 настоящей статьи сведений.

mailto:spamur@mail.ru

V

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и размещению в сети «
Интернет» на официальном сайте муниципального образования Амурское сельское поселение:
https:\\ амурское-адм.рф\.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

О.И.Кошева